

RELACION DE GASTOS NOVIEMBRE 2015



EFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
05-nov	SILICON		56.00		56.00	56.00	PAGADO
05-nov	AGUA		17.00		17.00	73.00	PAGADO
05-nov	FABULOSO		65.00		65.00	138.00	PAGADO
06-nov	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	388.00	PAGADO
06-nov	PINTURA		1,423.00		1,423.00	1,811.00	PAGADO
06-nov	TELEFONO CASETA		599.00		599.00	2,410.00	PAGADO
06-nov	THINER		20.00		20.00	2,430.00	PAGADO
06-nov	BROCHA		61.00		61.00	2,491.00	PAGADO
06-nov	FUSIBLE CERCA ELECTRICA		8.00		8.00	2,499.00	PAGADO
09-nov	GRAPAS CABLE		13.00		13.00	2,512.00	PAGADO
10-nov	ESPEJO CONVEXO		1,758.56	281.44	2,040.00	4,552.00	PAGADO
10-nov	AGUA		56.00		56.00	4,608.00	PAGADO
10-nov	MATERIAL REPARACION TERRAZA		81.00		81.00	4,689.00	PAGADO
13-nov	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	4,939.00	PAGADO
15-nov	MANO DE OBRA PINTURA		2,000.00		2,000.00	6,939.00	PAGADO
20-nov	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	7,189.00	PAGADO
27-nov	RECOLECCION BASURA		250.00		250.00	7,439.00	PAGADO
30-nov	MANO DE OBRA PINTURA Y OTROS		2,000.00		2,000.00	9,439.00	PAGADO
						9,439.00	

SUB TOTAL GASTOS MTTTO	9,157.56	281.44	9,439.00	9,439.00
-------------------------------	----------	--------	----------	-----------------

				0.00
--	--	--	--	------

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA	0.00	0.00	0.00	0.00
--------------------------------	------	------	------	-------------

TOTAL GASTOS CON EFECTIVO	9,157.56	281.44	9,439.00	9,439.00
----------------------------------	----------	--------	----------	-----------------

CHEQUE

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-nov	SERVICIO VIGILANCIA		16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	
01-nov	SERVICIO JARDINERIA		14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	
01-nov	SERVICIO ADMINISTRACION		7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	
23-nov	C F E		12,292.00	0.00	12,292.00	55,212.00	

TOTAL GASTOS CHEQUE	49,292.00	5,920.00	55,212.00	55,212.00
----------------------------	-----------	----------	-----------	------------------

TOTAL GASTOS NOVIEMBRE 2015	64,651.00
------------------------------------	------------------

RODRIGO ANAYA DEL RIO